  I
SCHAKO | Ferdinand Schad KG  Telefon +49 (0) 7463-980-0
Steigstraße 25-27  Telefax +49 (0) 7463-980-200
D-78600 Kolbingen  schako.com | info@schako.de
Inhalt
Bestellschlüssel ZSQ ................................................... 2
Bestellschlüssel
ZSQ
Mineralwolle-Schalldämpfer
 ZSQ
  Bestellschlüssel
 Bestellschlüssel ZSQ I
Konstruktionsänderungen vorbehalten
Rücknahme nicht möglich  Stand: 2021-06-30 | Seite  2
BESTELLSCHLÜSSEL ZSQ
01 02 03 04 05 06
Typ Ausführung Breite Höhe Material Profilanschlussrah-
men
Beispiel
ZSQ -VRAQ -0711 -0565 -SV -M3
Alle Felder müssen bei der Bestellung ausgefüllt werden.
Muster
ZSQ-VRAQ-0711-0565-SV-M3
Mineralwolle-Schalldämpfer, eckige Bauform, mit Kulissen Typ MWK-OB | für Volumenstromregler Typ VRAQ | Breite 711 mm |
Höhe 565 mm | aus Stahlblech verzinkt | mit Metu-Profil M3
BESTELLANGABEN
01 - Typ
ZSQ = Mineralwolle-Schalldämpfer, eckige Bauform, mit
Kulissen Typ MWK-OB
02 - Ausführung
VRAQ = Volumenstromregler Typ VRAQ
VQEX = ATEX-Volumenstromregler Typ VQEX
VAQS = Volumenstromregler Typ VAQS
VMPQ = Mechanischer Volumenstromregler Typ VMPQ
03 - Breite
Breite VRAQ VQEX VAQS VMPQ
0140 X -- -- --
0150 -- -- X --
0160 X -- -- --
0180 X -- -- --
0200 -- -- X X
0201 X X -- --
0225 X X -- --
0250 -- -- X --
0252 X X -- --
0300 -- -- X X
0318 X X -- --
0350 -- -- X --
0357 X X -- --
0400 X X X X
0449 X X -- --
0500 -- -- X X
0503 X X -- --
0565 X X -- --
0600 -- -- X X
0634 X X -- --
0700 -- -- X --
0711 X X -- --
0797 X X -- --
0800 -- -- X --
0894 X X -- --
0900 -- -- X --
1000 -- -- X --
1003 X X -- --
in mm, immer 4-stellig
04 - Höhe
Höhe VRAQ VQEX VAQS VMPQ
0100 X -- X X
0140 X -- -- --
0150 -- -- -- X
0160 X -- -- --
0180 X -- -- --
0200 -- -- X X
0201 X X -- --
0225 X -- -- --
0250 -- -- -- X
0252 X -- -- --
0300 -- -- X X
0318 X -- -- --
0357 X X -- --
0400 X X X X
0449 X -- -- --
0500 -- -- X --
0503 X -- -- --
0565 X X -- --
0634 X -- -- --
0711 X X -- --
0797 X -- -- --
0894 X -- -- --
1003 X X -- --
in mm, immer 4-stellig
05 - Material
SV = Stahlblech verzinkt
V2 = Edelstahl V2A, 1.4301 (nur für VMPR lieferbar)
V4 = Edelstahl V4A, 1.4571 (nur für VMPR lieferbar)
06 - Profilanschlussrahmen
M2 = Metu-Profil M2 (für VAQS und VMPQ)
M3 = Metu-Profil M3 (für VRAQ und VQEX)
X = lieferbar
-- = nicht lieferbar